tilintarkastanut tilintarkastusyhteisö Deloitte KHT Hannu Mattilan toimiessa päävastuullisena tilintarkastajana. Hannu
Mattila on merkitty Kaupparekisterin ylläpitämään Tilintarkastuslain 6 luvun 9 §:n mukaiseen tilintarkastajarekisteriin.

 114

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Yleistä

Tämän Listalleottoesitteen päivämääränä Yhtiön osakepääoma on 1 512 000 euroa, liikkeeseen laskettujen ja ulkona
olevien Osakkeiden lukumäärä on yhteensä 17 779 606. Tämän Listalleottoesitteen päivämääränä Yhtiö ei omista omia
Osakkeitaan.

Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön kaksitoista suurinta osakkeenomistajaa ja heidän omistuksensa välittömästi ennen
Listautumisantia ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että Lisäosakeoptio käytetään kokonaisuudessaan,
taulukossa nimetyt osakkeenomistajat eivät merkitse Tarjottavia osakkeita ja että Yhtiö laskee liikkeeseen 4 780 801 Uutta
osaketta, jotka merkitään Listautumisannissa muiden kuin alla esitettyjen osakkeenomistajien toimesta:

 Ennen Listautumisantia
Listautumisannin

toteuttamisen jälkeen

Osakkeiden
lukumäärä

Osuus
Osakkeista
ja äänistä

Osakkeiden
lukumäärä

Osuus
Osakkeista
ja äänistä

  (prosenttia)  (prosenttia)
Kari Koskinen .....  4 208 988 23,7 4 208 988 18,3
Markku Koskinen .....  3 728 988 21,0 3 728 988 16,2
Eva Wathén .....  2 228 988 12,5 2 228 988 9,7
Sirkka-Leena Koskinen(1) .....  1 704 468 9,6 1 704 468 7,4
Ella Paksuniemi .....  1 220 000 6,9 1 220 000 5,3
Ester Paksuniemi .....  1 220 000 6,9 1 220 000 5,3
Laura Paksuniemi .....  1 220 000 6,9 1 220 000 5,3
Karoliina Koskinen .....  780 000 4,4 780 000 3,4
Lasse Koskinen .....  780 000 4,4 780 000 3,4
Arto Koskinen .....  191 052 1,1 191 052 0,8
Juha Koskinen .....  191 052 1,1 191 052 0,8
Riitta Kokko-Parikka .....  191 052 1,1 191 052 0,8
Muut osakkeenomistajat .....   115 018   0,6   5 373 899   23,3
Yhteensä .....  17 779 606 100,0 23 038 487 100,0

(1) Osakkeet kuuluvat jakamattomaan kuolinpesään. Kuolinpesän ja sen osakkaiden omistamien Osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä ennen Listautumisantia oli
12 444 588, mikä vastasi 70,0 prosenttia Osakkeista ja äänistä ennen Listautumisantia.

Kaikki Osakkeet tuottavat yhtäläiset äänioikeudet, eikä yhdelläkään Yhtiön osakkeenomistajista ole Yhtiön muihin
osakkeenomistajiin verrattuna erilaisia äänioikeuksia. Mikään taho ei käytä suoraan tai välillisesti määräysvaltaa Yhtiössä.

Listautumisannissa tarjottavien Tarjottavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa 22,8 prosenttia Osakkeista
Listautumisannin jälkeen. Jos Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat eivät merkitse Osakkeita Listautumisannissa, heidän